
Navette de Rivedoux-Plage 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Navette de Rivedoux-Plage
Du 6 Juillet au 1 Septembre 2019

Arri
vée lig

ne 3
B d

e Lo
ix

 (*
)

Arri
vée lig

ne 3
B d

e La
 R

och
elle

 (*
)

Arri
vée lig

ne 3
A d

e La
 R

och
elle

 (*
)

Arri
vée lig

ne 3
A d

es P
orte

s-e
n-R

é (*
)

Sa
bla

nce
au

x

Gust
av

e P
erre

au
x

Ju
le

s F
er

ry

Fo
ugè

re
s

Corn
ich

e

Le
 P

ort

Offi
ce

 d
e 

to
uris

m
e

Pla
ge

Sa
bla

nce
au

x

Départ 
lig

ne 3B ve
rs

 La
 R

och
elle

 (*
)

Départ 
lig

ne 3B ve
rs

 Lo
ix (*

)

Départ 
lig

ne 3A ve
rs

 Le
s P

orte
s-e

n-R
é (*

)

Départ 
lig

ne 3A ve
rs

 La
 R

och
elle

 (*
)

10:40 10:15 10:15 _ 10:45 10:48 10:50 10:55 10:59 11:00 11:02 11:06 11:13 11:23 11:15 11:15 11:33

_ 11:15 11:15 10:50 11:15 11:18 11:20 11:25 11:29 11:30 11:32 11:36 11:43 12:00 _ 11:50 _

11:23 11:30 11:30 11:33 11:45 11:48 11:50 11:55 11:59 12:00 12:02 12:06 12:13 12:28 _ 12:15 _

12:00 _ _ 12:10 12:15 12:18 12:20 12:25 12:29 12:30 12:32 12:36 12:43 13:00 12:45 12:45 _

12:28 12:45 12:45 _ 12:45 12:48 12:50 12:55 12:59 13:00 13:02 13:06 13:13 _ 13:15 _ _

14:30 14:45 14:45 14:40 14:45 14:48 14:50 14:55 14:59 15:00 15:02 15:06 15:13 _ 15:15 15:15 15:20

_ 15:45 15:45 15:20 15:45 15:48 15:50 15:55 15:59 16:00 16:02 16:06 16:13 _ 16:15 16:15 16:20

16:40 16:45 16:45 16:20 16:45 16:48 16:50 16:55 16:59 17:00 17:02 17:06 17:13 _ 17:15 17:15 17:20

17:10 17:15 17:15 _ 17:15 17:18 17:20 17:25 17:29 17:30 17:32 17:36 17:43 _ 17:45 17:45 17:50

17:40 17:45 17:45 _ 17:45 17:48 17:50 17:55 17:59 18:00 18:02 18:06 18:13 _ _ _ 18:15

18:05 18:05 18:05 18:15 18:15 18:18 18:20 18:25 18:29 18:30 18:32 18:36 18:43 18:55 _ _ 18:50

18:40 _ _ _ 18:45 18:48 18:50 18:55 18:59 19:00 19:02 19:06 19:13 _ 19:15 19:15 19:20

19:10 19:15 19:15 19:05 19:15 19:18 19:20 19:25 19:29 19:30 19:32 19:36 19:43 _ 19:45 19:45 19:45

(*) Correspondances à titre d'indications à l'arrêt "Sablanceaux" 



Navette de Sainte-Marie-de-Ré 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Arrivée navette circulaire de Le Bois (*) 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Arrivée navette circulaire de La Flotte (*) 10:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Arrivée ligne 3B de Loix (*) 09:36 10:26 11:46 12:46 13:31 14:56 15:56 16:56 17:51 19:21 20:03

Arrivée ligne 3B de La Rochelle (*) 08:33 09:33 10:33 11:48 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 20:16

LA NOUE CRAPAUDIERE > PORT NOTRE-DAME
La Noue Crapaudière 08:38 09:38 10:38 11:52 12:50 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 20:18

La Noue le Cours 08:40 09:40 10:40 11:54 12:52 13:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 20:20

La Noue Vierge 08:42 09:42 10:42 11:56 12:54 13:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:42 20:22

Place d'Antioche 08:44 09:44 10:44 11:58 12:56 13:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44 20:24

Chauvetière 08:45 09:45 10:45 11:59 12:57 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45 20:25

Mairie 08:46 09:46 10:46 12:00 12:58 13:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46 20:26

Chapelle 08:47 09:47 10:47 12:01 12:59 13:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47 20:27

Port Notre-Dame 08:49 09:49 10:49 12:03 13:01 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:29

PORT NOTRE-DAME > LA NOUE CRAPAUDIERE
Port Notre-Dame 08:17 09:17 10:12 11:27 12:17 13:17 14:42 15:42 16:42 17:37 19:07 19:49

Mur auger 08:20 09:20 10:15 11:30 12:20 13:20 14:45 15:45 16:45 17:40 19:10 19:52

Chauvetière 08:23 09:23 10:18 11:33 12:23 13:23 14:48 15:48 16:48 17:43 19:13 19:55

Place d'Antioche 08:24 09:24 10:19 11:34 12:24 13:24 14:49 15:49 16:49 17:44 19:14 19:56

La Noue Vierge 08:26 09:26 10:21 11:36 12:26 13:26 14:51 15:51 16:51 17:46 19:16 19:58

La Noue le Cours 08:28 09:28 10:23 11:38 12:28 13:28 14:53 15:53 16:53 17:48 19:18 20:00

La Noue Crapaudière 08:30 09:30 10:25 11:40 12:30 13:30 14:55 15:55 16:55 17:50 19:20 20:02

Départ ligne 3B vers Loix (*) 09:33 10:33 11:48 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 20:03

Départ ligne 3B vers La Rochelle (*) 08:46 09:36 10:26 11:46 12:46 13:31 14:56 15:56 16:56 17:51 19:21 20:16

Départ navette circulaire vers Le Bois (*) 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Départ navette circulaire vers La Flotte (*) 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 19:45

(*) Correspondances à l'arrêt "La Noue Crapaudière"



Navette de La Flotte 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Arrivée navette circulaire de Saint-Martin (*) 11:55 12:55 14:55

Arrivée navette circulaire de Sainte-Marie (*) 11:54 12:54 14:54

Arrivée ligne 3A des Portes-en-Ré (*) 09:39 10:29 11:49 12:49 13:34 14:49 16:29 17:29 18:29

Arrivée ligne 3A de La Rochelle (*) 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:25

Cocquereau 09:42 10:38 11:52 12:52 13:38 14:54 15:44 16:38 17:38 18:32

Le port 09:45 10:41 11:55 12:55 13:41 14:57 15:47 16:41 17:41 18:35

Cocquereau 09:48 10:44 11:58 12:58 13:44 15:00 15:50 16:44 17:44 18:38

Jaunet 09:50 10:46 12:00 13:00 13:46 15:02 15:52 16:46 17:46 18:40

Vierge 09:52 10:48 12:02 13:02 13:48 15:04 15:54 16:48 17:48 18:42

Croix Michaud 09:54 10:50 12:04 13:04 13:50 15:06 15:56 16:50 17:50 18:44

Barbotins 09:56 10:52 12:06 13:06 13:52 15:08 15:58 16:52 17:52 18:46

Beauregard 09:57 10:53 12:07 13:07 13:53 15:09 15:59 16:53 17:53 18:47

Quinquinne 10:00 10:56 12:10 13:10 13:56 15:12 16:02 16:56 17:56 18:50

Quinquinne 09:12 10:07 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:07 17:07 18:02

Beauregard 09:15 10:10 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:10 17:10 18:05

Barbotins 09:16 10:11 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:11 17:11 18:06

Croix Michaud 09:18 10:13 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 17:13 18:08

Vierge 09:20 10:15 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 17:15 18:10

Jaunet 09:22 10:17 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 17:17 18:12

Cocquereau 09:24 10:19 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 17:19 18:14

Le port 09:27 10:22 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:22 17:22 18:17

Cocquereau 09:30 10:25 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 17:25 18:20

Départ ligne 3A vers Les Portes-en-Ré (*) 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:25

Départ ligne 3A vers La Rochelle (*) 09:39 10:29 11:49 12:49 13:34 14:59 15:59 16:29 17:29 18:29

Départ Navette circulaire vers Sainte-Marie (*) 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Départ Navette ciruclaire vers Saint-Martin (*) 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

(*) Correspondances à l'arrêt "Cocquereau"

LE PORT > QUINQUINNE

QUINQUINNE > LE PORT



Navette de Saint-Martin-de-Ré 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Navette de Saint-Martin-de-Ré
Du 6 Juillet au 1 Septembre 2019

Arri
vée lig

ne 3A de La
 R

och
elle

 (*
)

Arri
vée lig

ne 3A des P
orte

s-e
n-R

é (*
)

Collè
ge Le

s S
aliè

re
s

Villa
ge A

rti
sa

nal

Cognacq
-Ja

y

Républiq
ue - H

ôpita
l

Dech
eze

au

Le
 Port

Le
 Port

Républiq
ue - H

ôpita
l

Dech
eze

au

Poudriè
re

Cognacq
-Ja

y

Villa
ge A

rti
sa

nal

Collè
ge Le

s S
aliè

re
s

Départ 
lig

ne 3A vers 
Le

s P
orte

s-e
n-R

é (*
)

Départ 
lig

ne 3A vers 
La

 R
och

elle
 (*

)

_ 07:38 07:38 07:39 07:41 07:44 07:45 07:49 07:24 07:28 07:29 07:31 07:33 07:35 07:37 _ 07:38
08:42 08:43 08:45 08:46 08:48 08:51 08:52 08:56 08:29 08:33 08:34 08:36 08:38 08:40 08:42 08:42 08:43
09:42 09:33 09:45 09:46 09:48 09:51 09:52 09:56 09:24 _ _ 09:27 09:29 09:31 09:33 09:42 09:33
10:42 10:23 10:45 10:46 10:48 10:51 10:52 10:56 10:09 10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:22 10:42 10:23
11:17 11:06 11:18 11:19 11:21 _ _ 11:27 10:59 11:03 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:17 11:06
11:42 11:43 11:45 11:46 11:48 11:51 11:52 11:54 11:29 11:33 11:34 11:36 11:38 11:40 11:42 11:42 11:43
12:17 _ 12:12 12:13 12:15 _ _ 12:21 12:01 _ _ 12:04 12:06 12:08 12:10 12:17 _
12:42 12:43 12:45 12:46 12:48 12:51 12:52 12:56 12:29 12:33 12:34 12:36 12:38 12:40 12:42 12:42 12:43
13:12 13:28 13:30 13:31 13:33 13:36 13:37 13:41 12:59 13:03 13:04 13:06 13:08 13:10 13:12 13:12 13:28
14:12 14:13 14:13 14:14 14:16 14:19 14:20 14:24 13:59 14:03 14:04 14:06 14:08 14:10 14:12 14:12 14:13
14:42 14:53 14:53 14:54 14:56 14:59 15:00 15:04 14:29 14:33 14:34 14:36 14:38 14:40 14:42 14:42 14:53
15:42 15:53 15:53 15:54 15:56 _ _ 16:02 15:29 15:33 15:34 15:36 15:38 15:40 15:42 15:42 15:53
16:12 16:23 16:23 16:24 16:26 _ _ 16:32 16:04 _ _ 16:07 16:09 16:11 16:13 16:12 16:23

16:42 16:53 16:53 16:54 16:56 _ _ 17:02 16:34 _ _ 16:37 16:39 16:41 16:43 16:42 16:53
17:12 17:23 17:23 17:24 17:26 _ _ 17:32 17:04 _ _ 17:07 17:09 17:11 17:13 17:12 17:23
17:42 17:48 17:48 17:49 17:51 _ _ 17:57 17:34 _ _ 17:37 17:39 17:41 17:43 17:42 17:48

18:12 _ 18:13 18:14 18:16 _ _ 18:22 17:59 18:03 18:04 18:06 18:08 18:10 18:12 18:12 18:23
18:32 18:38 18:38 18:39 18:41 _ _ 18:47 18:24 _ _ 18:27 18:29 18:31 18:33 18:32 18:38

_ 19:18 19:18 19:19 19:21 _ _ 19:27 18:59 _ _ 19:02 19:04 19:06 19:08 _ 19:18
19:42 19:33 19:45 19:46 19:48 19:51 19:52 19:56 19:29 19:33 19:34 19:36 19:38 19:40 19:42 19:42 _
20:12 19:53 20:13 20:14 20:16 _ _ 20:22 19:59 20:03 20:04 20:06 20:08 20:10 20:12 20:12 19:53
20:42 20:35 20:45 20:46 20:48 20:51 20:52 20:54 20:24 _ _ 20:27 20:29 20:31 20:33 20:42 20:35

(*) Correspondances à l'arrêt "Cognacq-Jay"

COLLEGE LES SALIERES > LE PORT LE PORT > COLLEGE LES SALIERES



Navette Circulaire 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Le Port 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Poudrière 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Cognacq-Jay 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Cocquereau 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Vierge 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
La Noue Crapaudière 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Les Grenettes 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Village Océanique 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Gros Jonc 2 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Plage de Gros Jonc 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Pas des Bœufs 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Office de tourisme 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Place Gambetta 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Clairais 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Cognacq-Jay 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Le Port 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Le Port 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Poudrière 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Cognacq-Jay 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Clairais 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Place Gambetta 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Office de Tourisme 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Pas des Bœufs 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Plage de Gros Jonc 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Gros Jonc 2 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Village Océanique 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Les Grenettes 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
La Noue Crapaudière 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Vierge 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Cocquereau 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Cognacq-Jay 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Le Port 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

SAINT-MARTIN-DE-RE

SAINT-MARTIN-DE-RE > LE-BOIS-PLAGE-EN-RE > SAINTE-MARIE-DE-RE > LA FLOTTE > SAINT-MARTIN-DE-RE

SAINT-MARTIN-DE-RE

LE BOIS-PLAGE-EN-RE

SAINTE-MARIE-DE-RE

LA FLOTTE

SAINT-MARTIN-DE-RE

LA FLOTTE

SAINTE-MARIE-DE-RE

LE BOIS-PLAGE-EN-RE

SAINT-MARTIN-DE-RE

SAINT-MARTIN-DE-RE > LA FLOTTE > SAINTE-MARIE-DE-RE > LE-BOIS-PLAGE-EN-RE > SAINT-MARTIN-DE-RE



Navette de Loix 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Navette de Loix
Du 6 Juillet au 1 Septembre 2019

Villa
ge

 a
rti

sa
nal

Eg
lis

e

Châte
au

 d
'e

au
 (c

orre
sp

ondance
s 3

A)

Ec
om

usé
e

La
 P

as
se

 (c
orr

es
pondan

ce
s 3

B)

Départ 
lig

ne 3B ve
rs

 La
 R

och
elle

 (C
hâte

au d
'e

au)

Départ 
lig

ne 3A ve
rs

 Le
s P

orte
s (

La
 P

ass
e)

Départ 
lig

ne 3A ve
rs

 La
 R

och
elle

 (L
a P

ass
e)

Arri
vée lig

ne 3
B d

e La
 R

och
elle

 (C
hâte

au d
'e

au)

Arri
vée lig

ne 3
A d

e La
 R

och
elle

 (L
a P

ass
e)

Arri
vée lig

ne 3
A d

es P
orte

s (
La

 P
ass

e)

La
 P

as
se

 (c
orr

es
pondan

ce
s 3

A)

Ec
om

usé
e

Châte
au

 d
'e

au
 (c

orre
sp

ondance
s 3

B

Abbay
e

Le
s G

uich
ots

Villa
ge

 a
rti

sa
nal

09:44 09:48 09:52 09:55 10:01 09:55 10:03 10:03 10:09 10:03 10:03 10:06 10:10 10:13 10:15 10:17 10:19

11:34 11:38 11:42 _ _ 11:45 _ _ 11:44 _ _ _ _ 11:47 11:49 11:51 11:53

12:04 12:08 12:12 _ _ 12:15 _ _ 12:24 _ _ _ _ 12:27 12:29 12:31 12:33

12:49 12:53 12:57 _ _ 13:00 _ _ 13:39 _ _ _ _ 13:42 13:44 13:46 13:48

14:14 14:18 14:22 14:25 14:31 14:25 14:33 14:33 14:39 14:33 14:33 14:35 14:39 14:42 14:44 14:46 14:48

15:14 15:18 15:22 15:25 15:31 15:25 15:33 15:33 15:39 15:33 15:33 15:35 15:39 15:42 15:44 15:46 15:48

16:12 16:16 16:20 16:23 16:29 16:25 16:33 16:33 16:39 16:33 16:33 16:36 16:40 16:43 16:45 16:47 16:49

17:09 17:13 17:17 17:20 17:26 17:20 17:33 17:28 17:39 17:33 17:28 17:35 17:39 17:42 17:44 17:46 17:48

18:14 18:18 18:22 _ _ 18:25 _ _ 18:39 _ _ _ _ 18:42 18:44 18:46 18:48

18:48 18:52 18:56 18:59 19:05 _ _ 19:13 18:59 _ 19:13 19:16 19:20 19:23 19:25 19:27 19:29

20:10 20:14 20:18 20:21 20:27 20:20 20:33 20:28 20:39 20:33 20:28 20:35 20:39 20:42 20:44 20:46 20:48

VILLAGE ARTISANAL > LA PASSE LA PASSE > VILLAGE ARTISANAL



Navette d’Ars – Saint-Clément 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES > ARS-EN-RE
SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES La Conche 10:00 11:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Grand Fossé 10:02 11:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Phare des baleines 10:05 11:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Pérouses 10:07 11:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Eglises 10:08 11:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Le Gillieux 10:11 11:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Côte Sauvage 10:13 11:13 16:13 17:13 18:13 19:13

La tricherie 10:15 11:15 16:15 17:15 18:15 19:15

ARS-EN-RE Calvaire 10:18 11:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Marché d'été 10:20 11:20 16:20 17:20 18:20 19:20

ARS-EN-RE > SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES
Marché d'été 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Calvaire 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32

La tricherie 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

Côte Sauvage 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Eglise 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39

Le Gillieux 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Pérouses 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Phare des baleines 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

La Conche 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50

ARS-EN-RE

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES



Navettes Vélos 
Horaires valables du 13 juillet au 1er septembre 2019 
Service GRATUIT 

Ce service est réservé aux passagers voyageant avec un vélo !     
    
Véhicule spécialement équipé pour transporter les vélos.    
Les remorques enfants, les vélos à assistance électrique, les tandems et triporteurs ne sont pas autorisés à bord du VéloMouettes.   
     

Service sans réservation dans la limite des places disponibles.      
      

       
    

Le Bois Plage en Ré > Ars en Ré
LE BOIS PLAGE EN RE Gros Jonc 2 (1) 10:30 11:00 11:30 12:30 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
ARS EN RE Le Martray 10:50 11:20 11:50 12:50 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Ars en Ré > Le Bois Plage en Ré
ARS EN RE Le Martray 11:00 11:30 12:30 13:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
LE BOIS PLAGE EN RE Gros Jonc 2 (1) 11:20 11:50 12:50 13:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Ars en Ré > Les Portes en Ré
ARS EN RE Le Martray 11:30 15:00 16:30 17:30
SAINT CLEMENT DES BALEINES Phare des Baleines 11:45 15:15 16:45 17:45
LES PORTES EN RE Salle Polyvalente 12:00 15:30 17:00 18:00

Les Portes en Ré > Ars en Ré
LES PORTES EN RE Salle Polyvalente 12:00 15:30 17:00 18:00
SAINT CLEMENT DES BALEINES Phare des Baleines 12:15 15:45 17:15 18:15
ARS EN RE Le Martray 12:30 16:00 17:30 18:30
 (1) Côté point info cyclistes

CIRCUIT LE BOIS PLAGE EN RE <> ARS EN RE

CIRCUIT ARS EN RE <> LES PORTES



Navettes du Pont 
Horaires valables du 6 juillet au 1er septembre 2019 
 

Navette à 1€ l’aller 
(retour offert dans la limite des places disponibles sur présentation du ticket) 

Navette du pont
La Rochelle > Rivedoux-Plage Rivedoux-Plage > La Rochelle

LA ROCHELLE Belvédère 10:00(*) RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
10:15(*)

RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
10:08 LA ROCHELLE Belvédère 10:23

LA ROCHELLE Belvédère 16:50 RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
17:05

RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
16:58 LA ROCHELLE Belvédère 17:13

LA ROCHELLE Belvédère 18:50 19:10 19:20 19:40 19:50(**) LA ROCHELLE Belvédère 19:05 19:25 19:35 19:55 20:05(**)

RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
18:58 19:18 19:28 19:48 19:58 RIVEDOUX-PLAGE

Sablanceaux 

Pôle d'échanges
19:13 19:33 19:43 20:03 20:13

Navette avec vélo
La Rochelle > Rivedoux-Plage Rivedoux-Plage > La Rochelle

LA ROCHELLE Belvédère 10:15(*) 19:45(**) RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
10:30(*) 20:00(**)

RIVEDOUX-PLAGE
Sablanceaux 

Pôle d'échanges
10:23 19:53 LA ROCHELLE Belvédère 10:38 20:08

(*): premiers départs

(**) derniers départs

De 10:15 à 12:15 et de 14:45 à 

19:45, une navette vélo toutes 

les 30 minutes

De 10:30 à 12:30 et de 15:00 à 

20:00, une navette vélo toutes 

les 30 minutes

De 10:30 à 16:50, 

une navette 

toutes les 10 à 20 minutes

De 10:45 à 17:05, 

une navette 

toutes les 10 à 20 minutes

De 16:45 à 18:50, une navette

 toutes les 10 minutes

De 17:00 à 19:05, une navette

 toutes 10 minutes


